数据信息页
编制日期 2019年5月14日 上午09时50分49秒
  目录日期 01.05.2019 / 保留技术修改权利。 1
TERMSERIES
TRS 230VAC RC 2CO
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
产品图片
订货数据
类型 TRS 230VAC RC 2CO
订货号 1123570000
版本 TERMSERIES, 继电器模块, 触点数: 2 转换触点
AgNi, 额定控制电压: 230 V AC ±5 %, 持续电流: 8
A, 螺钉联接
GTIN (EAN) 4032248905775
最小包装数 10 Stück
TERM系列继电器模块, 包括
一个继电器和一个AC/DC/UC线圈底座，
有多种型号可供选择:
• 螺钉及弹片联接
• 银镍触点, 镀硬金触头备选
• 1CO和2CO
• 备选：24-230V UC之间多种电压输入
• 带多种保护电路
装于输入部分 (续流二极管, RC元件)
• 带光导的释放杆
数据信息页
TERMSERIES
TRS 230VAC RC 2CO
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2019年5月14日 上午09时50分49秒
  目录日期 01.05.2019 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
宽度 12.8 mm   宽度 (英寸) 0.504 inch
高度 89.6 mm   高度 (英寸) 3.528 inch
深 87.8 mm   深度 (英寸) 3.457 inch
净重 57 g
温度
最低存放温度. -40 °C   最低操作温度 -40 °C
最高存放温度 85 °C   最高操作温度 60 °C
湿度 5 至 95% 相对湿度，Tu =
40°C，非冷凝
  工作温度
-40 °C...60 °C
存储温度 -40 °C...85 °C
产品环境合规
REACH SVHC Lead 7439-92-1
额定数据UL
最大环境温度 (工作时) 60 °C   输出电流降额 (电阻) 6 A @ 60 °C, 8 A @ 50 °C
接线面积 AWG，最小值 AWG 26   接线面积 AWG，最大值 AWG 14
导线类型 铜制硬导线, 铜制软导线   最大拧紧扭矩 0.4 Nm
污染等级 2
输入
额定控制电压 230 V AC ± 5 %   交流额定电流 8.8 mA
额定功率 2.3 VA   吸合 / 释放电压, 典型值 127 V / 45 V AC
吸合 / 释放电流, 典型值 5 mA / 2 mA AC   状态显示 绿色 LED
保护电路 整流器, RC 元件   RC滤波器 94Ω / 100nF
替换继电器的线圈电压有别于额定控制电
压 是
  替换继电器的线圈电压
110 V DC
输出
额定开关电压 250 V AC   最大开关电压，交流 250 V
最大开关电压，直流 250 V   持续电流 8 A
浪涌电流 15 A / 4 s   最大交流开关容量 (阻性) 2000 VA
最大直流开关容量 (阻性) 192 W @ 24 V   动作延时 ≤ 10 ms
断开延时
≤ 16 ms
  最小切换功率 10 mA @ 10 V, 100 mA @
5 V
额定负载下的最大开关频率 0.1 Hz
触点数据